Alegerea biroului și comitetului. 5. Eventuale propuneri. 6. Închiderea adunării. Bozoviciu, în 25-lea Ianuarie 1901. *Iuliu Novac* președinte, *Ioan Brinzeiu* secretariu.

Himen. D-l *Valeriu Ionescu* învățătoriu în Ciuta se va cununa cu D-șoara *Maria*, fca proprietarului *Const. Morariu* din Bocșa-română, la 4/17 Februarie 1901, la 12 oare a. m. în biserică gr. or. rom. din Bocșa-română.

— Domnul *Trăian Boroancă*, notariu cercual și-a încredințat de soție pe d-ra *Florica Căiman*, învățătoare, în Nicolințul Mare.

Bibliografie

Pa baza incuvițării Venerabilului Consistoriu Diecesan dtdo 23 Noemvre 1900 Nr. 4877 B. ex 1900, se escrie licitațiune minuendă pentru îngrădirea cu gard de zid și de fer a Sântei biserici gr. or. din comuna **Ciuchiciu**, protopresbiteratul Bisericii Albe.

Prețul de exclamare preste tot 5015 cor. 91 fil.

Licitațiunea se va ținea la 2/15 Februar 1901 (la Întimpinarea Domnului) la oarele 9 $\frac{1}{2}$ a. m. în școala noastră gr. or.

Planurile și specificațiunea de măsuri și spese se pot vedea ori și când la Oficiul (Președintele) comitetului parohial din Ciuchiciu.

Întreprinzătorii prezentându-se în fața locului li-se vor face cunoscute condițiunile lucrului.

parohial — să-le subștearnă Prea Onoratului Oficiu protopresbiteral.

Alegëndul învățătoriu este îndatorat a purta cantoratul bis. și toate lucrurile scripturistice necesare.

Concurenții sunt poțiti a se presenta în o Duminecă sau sərbătoare în sfta biserică din loc, însă nu în ziua alegerii.

Moniom, 1/14 Ianuarie, 1901.

[3] 2—3

Comitetul parohial

Alexa Groza

președinte.

Nicolae Ion

not. com. par.

În conțelegere cu mine: *Maxim Popovicu* protopres.